yang mendasari penerbitan Efek luar negeri tersebut. 

PENAWARAN UMUM 

PT Mega Asset Management sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan MEGA ASSET 
STRATEGIC TOTAL RETURN secara terus menerus sampai dengan jumlah 1.500.000.000 (satu miliar lima ratus juta) Unit 
Penyertaan. 

Setiap Unit Penyertaan MEGA ASSET STRATEGIC TOTAL RETURN ditawarkan dengan harga sama dengan Nilai Aktiva Bersih 
awal, yaitu sebesar Rp1.000,- (seribu Rupiah) pada hari pertama penawaran. Selanjutnya, harga pembelian setiap Unit

[...]

Asset Management sebagai Manajer Investasi dengan PT Bank CIMB Niaga Tbk 
sebagai Bank Kustodian. 

2.2 PENAWARAN UMUM 

PT Mega Asset Management sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran 
Umum atas Unit Penyertaan MEGA ASSET STRATEGIC TOTAL RETURN secara 
terus menerus sampai dengan jumlah 1.500.000.000 (satu miliar lima ratus 
juta) Unit Penyertaan. 

Setiap Unit Penyertaan MEGA ASSET STRATEGIC TOTAL RETURN ditawarkan 
dengan harga sama dengan Nilai Aktiva Bersih awal, yaitu sebesar Rp1.000,- 
(seribu Rupiah) pada hari pertama penawaran. Selanjutnya, harga pembelian 
setiap Unit Penyertaan MEGA ASSET STRATEGIC TOTAL RETURN ditetapkan

[...]

berdasarkan Surat Keputusan Ketua BAPEPAM dan LK No.KEP-07/BL/MI/2011 
tertanggal 19 Oktober 2011. 

PT Mega Asset Management memiliki modal dasar Rp100.000.000.000,- 
(seratus miliar Rupiah), dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan 
disetor penuh sebesar Rp25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar Rupiah), 
dimana mayoritas sahamnya, yaitu sebesar 99,99% dipegang oleh PT Mega 
Corpora yang merupakan kelompok usaha CT Corp. 

Susunan Anggota Direksi dan Dewan Komisaris Manajer Investasi: 

Susunan anggota Direksi dan Dewan Komisaris PT Mega Asset Management

[...]

9.1 BIAYA YANG MENJADI BEBAN MEGA ASSET STRATEGIC TOTAL RETURN 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi adalah sebesar maksimum 4% (empat 
persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih MEGA 
ASSET STRATEGIC TOTAL RETURN berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh 
lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari 
Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan;  

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah sebesar maksimum 0,25% (nol koma 
dua puluh lima persen) per tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 
Bersih MEGA ASSET STRATEGIC TOTAL RETURN berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh 
enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap 
bulan; 

c. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
d. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk 

laporan keuangan tahunan yang disertai dengan laporan Akuntan yang

[...]

Imbalan Jasa Bank Kustodian 

Maks. 4% 

Maks. 0,25% 

per tahun dihitung secara harian 
dari Nilai Aktiva Bersih MEGA ASSET 
STRATEGIC TOTAL RETURN yang 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam 
puluh lima) Hari Kalender per tahun 
atau 366 (tiga ratus enam puluh 
enam) Hari Kalender per tahun 
untuk tahun kabisat dan dibayarkan 
setiap bulan. 

Dibebankan kepada Pemegang Unit 
Penyertaan 

a. Biaya pembelian Unit 

Penyertaan (subscription fee) 

b. Biaya penjualan kembali Unit 

Penyertaan (redemption fee)